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w przypadku personelu projektu zatrudnionego na podstawie stosunku pracy  

w wymiarze co najmniej ½ etatu. W przypadku personelu projektu zaangażowanego na 

podstawie stosunku pracy w wymiarze poniżej ½ etatu lub na podstawie innych form 

zaangażowania, koszty związane z wyposażeniem stanowiska pracy personelu projektu 

są niekwalifikowalne.    

12)11) W przypadku projektów partnerskich w rozumieniu art. 33 ustawy wdrożeniowej nie 

jest dopuszczalne angażowanie jako personelu projektu pracowników partnerów przez 

beneficjenta i odwrotnie. 

13)12) W ramach projektu mogą być kwalifikowalne kKoszty delegacji służbowych oraz 

koszty związane z podnoszeniem kwalifikacji zzawodowych personelu projektu mogą 

być kwalifikowalne, pod warunkiem, że jest to niezbędne dla prawidłowej realizacji 

projektu oraz koszty te gdy zostały uwzględnione w zatwierdzonym wniosku o 

dofinansowanie projektu jako niezbędne dla prawidłowej realizacji projektu.  

 

6.15.1 Stosunek pracy 

1) Umowa o pracę z osobą stanowiącą personel projektu obejmuje wszystkie zadania 

wykonywane przez tę osobę pracownika beneficjenta pełniącego rolę personelu 

projektuw ramach projektu lub projektów realizowanych przez beneficjenta, co jest 

odpowiednio udokumentowane zgodnie z pkt. 2 lit. c. Tym samym, nie jest możliwe 

angażowanie pracownika 104  beneficjenta do realizacji żadnych zadań  

w ramach tego lub innego projektu na podstawie stosunku cywilnoprawnego 105 ,  

z wyjątkiem umów, w wyniku których następuje wykonanie oznaczonego dzieła. Jeżeli 

jednak szczególne przepisy dotyczące zatrudniania danej grupy pracowników (np. 

ustawa Karta Nauczyciela – w przypadku nauczycieli szkół) 106   uniemożliwiają 

wykonywanie przez nich zadań w ramach projektu na podstawie stosunku pracy, 

instytucja właściwa będąca stroną umowy może wyrazić zgodę na ich zaangażowanie 

                                                 

104 Za pracownika beneficjenta należy uznać każdą osobę, która jest u niego zatrudnioną na podstawie stosunku pracy, przy 

czym dotyczy to zarówno osób stanowiących personel projektu, jak i osób niezaangażowanych do realizacji projektu lub 

projektów.  

105 nie dotyczy projektów badawczo-rozwojowych. 

106 Np. ustawa Karta Nauczyciela – w przypadku nauczycieli szkół. 
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